Муниципальное общеобразовательное учреждение Новоникулинская средняя школа

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

Приказ

02 сентября 2022 г.                                                                                                            № 206

С.Новое Никулино

О назначении  ответственного за профилактику коррупционных  и иных

правонарушений.

В целях совершенствования работы по противодействию коррупции в Новоникулинской

средней школе муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области,

обеспечения качественного использования сотрудниками должностных обязанностеЙ,

соблюдения этических норм и правил служебного поведения в соответствии со статьей

13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Назначить ответственной за профилактику  коррупционных и иных правонарушений

заместителя директора по УВР Грунину Н.В.

2. Свою деятельность  ответственной за профилактику вести в соответствии:

- Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

- Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»;

- Федерального закона 21.11.2011 № 329 «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты РФ в связи с совершенствованием государственного управления в

области противодействия коррупции»; -Указ Президента РФ от 19 мая 2008 г. N 815 "О

мерах по противодействию коррупции";

- Постановления Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. N 706 г. "Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг" .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                       Л.Н.Алексанкина.

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. Дата Подпись

Н.В.Грунина

		2023-05-11T09:40:06+0400
	Алексанкина Любовь Николаевна